



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Bendt Larsen ApS

Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 14 59 50 07

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Bendt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendt Larsen ApS Skræppedalsvej 2 5592 Ejby
	CVR-nr.: 14 59 50 07
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bendt Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af smykker samt drift af detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.183.952 kr. mod 1.885.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.800 kr. mod -333.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	2.183.952	1.885.453
1 Personaleomkostninger	-1.982.004	-2.021.255
Andre driftsomkostninger	-30.773	-73.654
Driftsresultat	171.175	-209.456
Andre finansielle indtægter	8.574	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-333.955	-208.874
Resultat før skat	-154.206	-418.330
Skat af årets resultat	34.406	84.755
Årets resultat	-119.800	-333.575
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-119.800	-333.575
Disponeret i alt	-119.800	-333.575

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>
Deposita	79.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.500</u>	<u>19.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.125.000	7.961.665
Varebeholdninger i alt	<u>8.125.000</u>	<u>7.961.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.478	87.939
Udskudte skatteaktiver	323.017	288.611
Andre tilgodehavender	17.553	11.975
Periodeafgrænsningsposter	17.993	11.180
Tilgodehavender i alt	<u>527.041</u>	<u>399.705</u>
Likvide beholdninger	2.802	7.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.654.843</u>	<u>8.369.023</u>
Aktiver i alt	<u>8.745.343</u>	<u>8.388.523</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	614.450	734.250
Egenkapital i alt	815.450	935.250
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	56.736	11.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.362	266.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.654.193	1.594.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.639.729	4.326.600
Anden gæld	590.873	1.174.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.829.893	7.373.273
Gældsforpligtelser i alt	7.929.893	7.453.273
Passiver i alt	8.745.343	8.388.523

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.787.705	1.899.353
Pensioner	135.725	74.354
Andre omkostninger til social sikring	58.574	47.548
	1.982.004	2.021.255
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.722	47.464
Andre finansielle omkostninger	247.233	161.410
	333.955	208.874
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		8.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		